关于举办全省县（市、区）机关工委书记
培训班的通知
各省辖市、各县（市、区）机关工委：
为认真学习贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神，推动“两学一做”学习教育深入开展，进一步强化管党意识，落实管党责任，提升县（市、区）机关工委书记做好党建工作的能力水平，定于7月31至8月5日在山东省临沂市举办一期县（市、区）机关工委书记培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
全省各县（市、区）机关工委书记。
二、时间地点
7月31日至8月5日。请参加培训人员于7月31日下午16：00前到临沂市兰山区沂蒙路6―1号沂景假日酒店报到（沂蒙路与滨河路交汇处东50米，市委党校院内。电话：0539-8961988）。
三、有关要求
1.请各省辖市市级机关工委于7月20日前，向省级机关工委组织部（培训办）推荐2份县（区）基层党建工作典型材料，作为培训班上的交流材料。（请泗阳、宿豫两家7月20日前将交流材料发至gw.zzz@163.com）
2.请各省辖市市级机关工委安排一位负责同志参加培训，并负责本市参训人员的组织联络工作。
3.培训期间统一安排食宿。请带好洗漱用品、换洗衣服等个人生活用品。
4.请各市级机关工委及时通知所属县（市、区）机关工委，做好报名工作，并请于7月20日前，由各市级机关工委统一将《报名表》发至省级机关工委组织部（培训办）电子邮箱：sjjgpxb@126.com。联系电话（传真）：83393358，83393335，联系人：魏学党、花志坚。
5.根据《江苏—伊犁机关党建援助合作框架协议》有关精神，拟安排伊犁州部分机关党务干部参加培训，请伊犁州直机关工委按通知要求组织好培训报名工作。
附件：县（市、区）机关工委书记培训班报名表
中共江苏省委省级机关工作委员会
                          2016年7月12日
附件：
县（市、区）机关工委书记培训班报名表

	序号
	姓  名
	姓别
	单 位 职 务
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7